
 

    
 
 
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 470/2009  
   PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
   Z DNIA 12 marca 2009 R.  
 
 
w sprawie zmiany Zarządzenia nr 2572/2008 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 16 
grudnia 2008 r. w sprawie powołania Krakowskiej Rady Konsultacyjnej. 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 

142 poz. 1591, z poźń. zm) oraz § 2 ust. 1 uchwały nr LXXV/742/05 Rady Miasta Krakowa z dnia 13 kwietnia 

2005 r. w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Krakowa zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 
 

W Zarządzeniu nr 2572/2009 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 16 grudnia 2008 r. w 
sprawie powołania Krakowskiej Rady Konsultacyjnej, § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  
 
„1. W skład Rady wchodzi do 40 przedstawicieli środowisk naukowych, akademickich oraz 
samorządowych, wskazanych przez Prezydenta Miasta Krakowa w formie pisemnego 
zaproszenia”. 

 
§ 2 

 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Strategii i Rozwoju Miasta. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
         

 
 

       Prezydent Miasta Krakowa 
            / - / 
 

 

 

 

 

 
 


